
Specifikace  
 Výstupní napětí:  

 Satelity: 16Wx2 (THD+N=10%, 1KHz) 

 Subwoofer: 20W (THD+N=10%, 80Hz) 

 Jednotka reproduktoru: 

 Subwoofer: 6,5" 4 Ohm  

 Satelity: 4" 4 Ohm  

 Napájení: 220-240V~50/60Hz 0,3A 

 Frekvenční rozsah: 

 Subwoofer: 20Hz – 120Hz 

 Satelity: 120Hz-20KHz 

 Separace: >35dB  

 Rozsah S/N: >65dB 

  

  

 

 

Součást balení  
1. Dřevěná skříň pro subwoofer 1ks 

2. Satelitní reproduktory (s kabelem RCA) 2ks 

3. Vstupní kabel 

a. 3.5 mm na RCA stereo kabel 1ks 

b. RCA na RCA stereo kabel (volitelný) 1ks 

4. Návod k použití 1ks 

Varování 
 Neumisťujte zařízení do prostředí s vysokými teplotami nebo vlhkostí, chraňte před deštěm, neopatrným zacházením a 

silnými otřesy. 

 Z důvodu nebezpečí úrazu elektrickým proudem nebo jiných nehod neotevírejte pravý kryt bočního panelu kvůli opravám bez 

odborného dozoru. 

 V případě zasažení vnitřních částí zařízení tekutinou ihned vypněte přívod energie. V případě opravy vyhledejte profesionální 

pomoc nebo autorizovaný servis. 

 Pokud zařízení nepoužíváte, vypněte zařízení a odpojte přívod energie. 

 Chraňte před kapkami nebo stříkanci vody a neumisťujte nádoby s vodou na horní stranu zařízení. 

 Postavte zařízení minimálně 20 mm od stěny pro zajištění správného průtoku vzduchu. 

 Chraňte před ohněm. 

Diagram panelu na pravé straně 
 

1. Ovládání hlasitosti 

2. Ovládání bass 

3. Audio vstup 

4. Audio výstup 

5. Napájecí přepínač 

6. Napájecí kabel 

 

Návod k instalaci 
1. Připojte kabel satelitu do stejnobarevné výstupní zdířky na těle subwooferu. 

2. Připojte vstupní kabel (RCA) do vstupního portu subwooferu a druhý konec s výstupním portem připojte do vašeho audio 

systému dle barev. 

3. Připojte napájecí kabel. 

4. Otočte všechny funkční knoflíky na minimum a stiskněte napájecí tlačítko „ON“. 

5. Nastavte všechny knoflíky (hlasitost, bass) dle svých potřeb. 

6. Před vypnutím sestavy otočte všechny knoflíky na minimum a stiskněte napájecí tlačítko „OFF“ 

7. Upozornění: kvůli ochraně sluchu prosím nenastavujte hlasitost zařízení na maximum, tato sestava disponuje vysokým 

výkonem. 

Funkce multimédií (USB/SD) 
1. : krátkým stisknutím zvolíte předchozí skladbu. Stisknutím a podržením tlačítka po dobu 2 sekund zvolíte předchozí 

složku na USB/SD a automaticky spustíte přehrávání. 

2. : krátkým stisknutím spustíte/pozastavíte přehrávání hudby; FM – dlouhým stisknutím spustíte automatické 

vyhledávání FM stanic, nalezené stanice se automaticky uloží (maximálně 100 stanic) 

3. : krátkým stisknutím zvolíte následující skladbu. Stisknutím a podržením tlačítka po dobu 2 sekund zvolíte následující 

složku na USB/SD a automaticky spustíte přehrávání. 

Poznámka: 

1. Pokud není připojeno USB ani SD rozsvítí se modrá LED dioda 

2. Systém vyhledá a přehraje naposledy připojenou multimediální kartu 

3. Pokud přehráváte hudbu z multimédií, systém přehraje první skladbu v první složce. Po přehrání všech skladeb v první 

složce automaticky spustí přehrávání druhé složky. 

 

 

 

USB 

SD 

Následující 

Přehrát/Pozastavit 

Přechozí 


